
TERRITOIRE

DE BELFORT

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°90-2024-020

PUBLIÉ LE 13 FÉVRIER 2024



Sommaire

DDFIP /

90-2023-09-01-00010 - Délégation de signature en matière d�autorisation

de vente des biens meubles saisis. (1 page) Page 3

DDT 90 /

90-2024-02-13-00004 - AP complémentaire concernant la réhabilitation de

la centrale hydroélectrique des Forges (14 pages) Page 5

90-2024-02-13-00003 - AP fixant les prescriptions pour remise en service du

site hydraulique des Forges sur l'Allaine à Grandivllars (16 pages) Page 20

Préfecture du Territoire de Belfort /

90-2024-02-13-00001 - Arrêté portant délégation de signature à Madame

Pauline BACCON-GRAFFE, directrice de l'animation des politiques

publiques interministérielles (4 pages) Page 37

90-2024-02-13-00002 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur

Patrick HENRIET, directeur de la citoyenneté et de la légalité (4 pages) Page 42

2



DDFIP

90-2023-09-01-00010

Délégation de signature en matière

d�autorisation de vente des biens meubles saisis.

DDFIP - 90-2023-09-01-00010 - Délégation de signature en matière d�autorisation de vente des biens meubles saisis. 3



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DU TERRITOIRE DE BELFORT

Arrêté portant délégation de signature en matière d’autorisation de vente des biens meubles saisis

La Directrice départementale des Finances publiques du Territoire de Belfort

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment son article R* 260 A-1 ;

Vu la décision du Directeur général des Finances publiques du 7 novembre 2011 ;

Arrête :

Article 1er .

Délégation  de  signature  est  accordée  à  Mme  Lise  GOASDOUÉ,  administratrice  des  Finances  publiques 
adjointe, en vue d’autoriser la vente des biens meubles saisis.

Article 2.

Le présent arrêté sera publié au Recueil des actes administratifs du département du Territoire de Belfort.

À Belfort, le 1er septembre 2023.

Valérie USSON
Directrice départementale des Finances publiques

du Territoire de Belfort

DDFIP - 90-2023-09-01-00010 - Délégation de signature en matière d�autorisation de vente des biens meubles saisis. 4



DDT 90

90-2024-02-13-00004

AP complémentaire concernant la réhabilitation

de la centrale hydroélectrique des Forges

DDT 90 - 90-2024-02-13-00004 - AP complémentaire concernant la réhabilitation de la centrale hydroélectrique des Forges 5



DDT 90 - 90-2024-02-13-00004 - AP complémentaire concernant la réhabilitation de la centrale hydroélectrique des Forges 6



DDT 90 - 90-2024-02-13-00004 - AP complémentaire concernant la réhabilitation de la centrale hydroélectrique des Forges 7



DDT 90 - 90-2024-02-13-00004 - AP complémentaire concernant la réhabilitation de la centrale hydroélectrique des Forges 8



DDT 90 - 90-2024-02-13-00004 - AP complémentaire concernant la réhabilitation de la centrale hydroélectrique des Forges 9



DDT 90 - 90-2024-02-13-00004 - AP complémentaire concernant la réhabilitation de la centrale hydroélectrique des Forges 10



DDT 90 - 90-2024-02-13-00004 - AP complémentaire concernant la réhabilitation de la centrale hydroélectrique des Forges 11



DDT 90 - 90-2024-02-13-00004 - AP complémentaire concernant la réhabilitation de la centrale hydroélectrique des Forges 12



DDT 90 - 90-2024-02-13-00004 - AP complémentaire concernant la réhabilitation de la centrale hydroélectrique des Forges 13



DDT 90 - 90-2024-02-13-00004 - AP complémentaire concernant la réhabilitation de la centrale hydroélectrique des Forges 14



DDT 90 - 90-2024-02-13-00004 - AP complémentaire concernant la réhabilitation de la centrale hydroélectrique des Forges 15



DDT 90 - 90-2024-02-13-00004 - AP complémentaire concernant la réhabilitation de la centrale hydroélectrique des Forges 16



DDT 90 - 90-2024-02-13-00004 - AP complémentaire concernant la réhabilitation de la centrale hydroélectrique des Forges 17



DDT 90 - 90-2024-02-13-00004 - AP complémentaire concernant la réhabilitation de la centrale hydroélectrique des Forges 18



DDT 90 - 90-2024-02-13-00004 - AP complémentaire concernant la réhabilitation de la centrale hydroélectrique des Forges 19



DDT 90

90-2024-02-13-00003

AP fixant les prescriptions pour remise en service

du site hydraulique des Forges sur l'Allaine à

Grandivllars

DDT 90 - 90-2024-02-13-00003 - AP fixant les prescriptions pour remise en service du site hydraulique des Forges sur l'Allaine à

Grandivllars 20



DDT 90 - 90-2024-02-13-00003 - AP fixant les prescriptions pour remise en service du site hydraulique des Forges sur l'Allaine à

Grandivllars 21



DDT 90 - 90-2024-02-13-00003 - AP fixant les prescriptions pour remise en service du site hydraulique des Forges sur l'Allaine à

Grandivllars 22



DDT 90 - 90-2024-02-13-00003 - AP fixant les prescriptions pour remise en service du site hydraulique des Forges sur l'Allaine à

Grandivllars 23



DDT 90 - 90-2024-02-13-00003 - AP fixant les prescriptions pour remise en service du site hydraulique des Forges sur l'Allaine à

Grandivllars 24



DDT 90 - 90-2024-02-13-00003 - AP fixant les prescriptions pour remise en service du site hydraulique des Forges sur l'Allaine à

Grandivllars 25



DDT 90 - 90-2024-02-13-00003 - AP fixant les prescriptions pour remise en service du site hydraulique des Forges sur l'Allaine à

Grandivllars 26



DDT 90 - 90-2024-02-13-00003 - AP fixant les prescriptions pour remise en service du site hydraulique des Forges sur l'Allaine à

Grandivllars 27



DDT 90 - 90-2024-02-13-00003 - AP fixant les prescriptions pour remise en service du site hydraulique des Forges sur l'Allaine à

Grandivllars 28



DDT 90 - 90-2024-02-13-00003 - AP fixant les prescriptions pour remise en service du site hydraulique des Forges sur l'Allaine à

Grandivllars 29



DDT 90 - 90-2024-02-13-00003 - AP fixant les prescriptions pour remise en service du site hydraulique des Forges sur l'Allaine à

Grandivllars 30



DDT 90 - 90-2024-02-13-00003 - AP fixant les prescriptions pour remise en service du site hydraulique des Forges sur l'Allaine à

Grandivllars 31



DDT 90 - 90-2024-02-13-00003 - AP fixant les prescriptions pour remise en service du site hydraulique des Forges sur l'Allaine à

Grandivllars 32



DDT 90 - 90-2024-02-13-00003 - AP fixant les prescriptions pour remise en service du site hydraulique des Forges sur l'Allaine à

Grandivllars 33



DDT 90 - 90-2024-02-13-00003 - AP fixant les prescriptions pour remise en service du site hydraulique des Forges sur l'Allaine à

Grandivllars 34



DDT 90 - 90-2024-02-13-00003 - AP fixant les prescriptions pour remise en service du site hydraulique des Forges sur l'Allaine à

Grandivllars 35



DDT 90 - 90-2024-02-13-00003 - AP fixant les prescriptions pour remise en service du site hydraulique des Forges sur l'Allaine à

Grandivllars 36



Préfecture du Territoire de Belfort

90-2024-02-13-00001

Arrêté portant délégation de signature à

Madame Pauline BACCON-GRAFFE, directrice de

l'animation des politiques publiques

interministérielles

Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-02-13-00001 - Arrêté portant délégation de signature à Madame Pauline

BACCON-GRAFFE, directrice de l'animation des politiques publiques interministérielles 37



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-02-13-00001 - Arrêté portant délégation de signature à Madame Pauline

BACCON-GRAFFE, directrice de l'animation des politiques publiques interministérielles 38



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-02-13-00001 - Arrêté portant délégation de signature à Madame Pauline

BACCON-GRAFFE, directrice de l'animation des politiques publiques interministérielles 39



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-02-13-00001 - Arrêté portant délégation de signature à Madame Pauline

BACCON-GRAFFE, directrice de l'animation des politiques publiques interministérielles 40



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-02-13-00001 - Arrêté portant délégation de signature à Madame Pauline

BACCON-GRAFFE, directrice de l'animation des politiques publiques interministérielles 41



Préfecture du Territoire de Belfort

90-2024-02-13-00002

Arrêté portant délégation de signature à

Monsieur Patrick HENRIET, directeur de la

citoyenneté et de la légalité

Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-02-13-00002 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur Patrick HENRIET,

directeur de la citoyenneté et de la légalité 42



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-02-13-00002 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur Patrick HENRIET,

directeur de la citoyenneté et de la légalité 43



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-02-13-00002 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur Patrick HENRIET,

directeur de la citoyenneté et de la légalité 44



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-02-13-00002 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur Patrick HENRIET,

directeur de la citoyenneté et de la légalité 45



Préfecture du Territoire de Belfort - 90-2024-02-13-00002 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur Patrick HENRIET,

directeur de la citoyenneté et de la légalité 46


